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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adelina Haki Hoxha 180401100474

2 Agresa Naser Saraçi 160401100352

3 Alban Nexhip Maloku 150401120146

4 Alberina Sejdi Sadiku 180401100301

5 Albina Sylejman Rama 170401100039

6 Amine Xhevadin Alili 170401100565

7 Anesë Bardhyl Jashanica 170401100005

8 Arbër Shukri Jashari 180401100531

9 Arbon Muhamet Shala 180401100437

10 Arbres Muhamet Bajraktari 170401100083

11 Arjeta Xhemajl Kuleta 170401100382

12 Aulonë Bekim Ismaili 160401100255

13 Blendon Naim Potera 180401100559

14 Bleona Arian Gashi 180401100203

15 Bleontinë Xhavit Kameri 180401100626

16 Bleron Bekim Salihu 170401100455

17 Diar Isat Ibishi 180401100606

18 Dilajlë Jahir Canolli 180401100758

19 Donika Lulzim Spahija 180401100341

20 Donikë Shaip Fejzullahu 160401100030

21 Donjeta Naim Vitija 170401100080

22 Edona Mehdi Latifaj 180401100679

23 Eglantina Sylejman Suma 180401100721

24 Elona Mentor Muhaxhiri 180401100499

25 Erjonë Rexhep Kovaçi 180401100731

26 Fitore Zeqirja Iljazi 170401100728

27 Florent Hasan Redzepi 170401100219

28 Hana Ismail Zhuri 180401100484
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29 Heroina Skender Alushani 170401100752

30 Ilir Agim Musa 150401110511

31 Kosovare Naser Karpuzi 180401100479

32 Liburna Arbnor Pula 180401100757

33 Liburna Naim Xhaferi 160401100394

34 Luljeta Fari Daci 160401100206

35 Mergitë Hashim Hetemi 170401100502

36 Nita Zijadin Azemi 170401100136

37 Rina Agim Murseli 180401100492

38 Rina Menderes Bajrami 180401100542

39 Sara Nexhat Ashimi 170401100685

40 Shkurta Haxhi Sllamniku 180401100489

41 Shkurte Ejup Terstena 160401100075

42 Shpreson Agim Kuka 180401100586

43 Sokol Ismet Berisha 170401100023

44 Valëza Ragip Sallova 180401100400

45 Venera Shefki Përvetica 180401100100

46 Verona Imri Ahmeti 180401100343

47 Vesa Refik Cakolli 180401100137

48 Xhemile Fitim Hasani 180401100772
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